Protokollauszug Sitzung der Bürgerschaft der Hansestadt Wismar vom 23.02.2023

TOP 10.3. 2. Änderungssatzung der Betriebssatzung der Seniorenheime der Hansestadt Wismar

ungeändert beschlossen VO/2023/4608

Begründung: Herr Beyer

Wortmeldungen: Frau Runge, Herr Toni Brüggert, Herr Berkhahn

Beschluss:

Die Bürgerschaft der Hansestadt Wismar beschließt die 2. Änderung der Betriebssatzung der Seniorenheime der Hansestadt Wismar.

Abstimmungsergebnis:

- beschlossen

Ja-Stimmen: 22 Nein-Stimmen: 1 Enthaltungen: 10